- 2 -

Администрации

Ленинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛ ЕНИЕ

 №7
«01 »    февраля   2011 г.
                                                                 х.Ленинский
Об утверждении Порядка составления и

ведения сводной  бюджетной росписи

местного бюджета и бюджетных

росписей главных распорядителей

средств местного бюджета (главных

администраторов источников финансирования

дефицита местного бюджета)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях регламентации работы по составлению и ведению сводной бюджетной росписи местного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета),
                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета Ленинского сельского поселения ( далее местного бюджета ) и бюджетных росписей главных распорядителей средств  бюджета Ленинского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета) (далее – Порядок) согласно приложению.

Утверждение и доведение показателей сводной бюджетной росписи местного бюджета и лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год и на плановый период осуществляется с учетом особенностей, установленных нормативными правовыми актами Главы Ленинского сельского поселения
2. Сектору экономики и финансов  в целях повышения эффективности бюджетного процесса обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2011 года постановление № 20 от 04.02.2009 года.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Ленинского сельского поселения                              Нестеренко А.П.

PAGE
2